

GOVERNMENT OF KARNATAKA

Office of the Executive Officer,  
No.2<sup>nd</sup> Buildings Division,  
PWD Annexe Building, 1<sup>st</sup> Floor,  
K.R. Circle, Bengaluru.01

Telephone: 080-22122856  
Fax: 080-22123368  
E-mail: [eebldno2@gmail.com](mailto:eebldno2@gmail.com)

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

Number: EE/BD2/TAS/AE-6/22-23/7699-701

Dated: 10/1/2023

To :

Indian School of Excellence,  
(Pragna Educational & Cultural Trust)  
No. 50/1, Maragondanahalli,  
Kithaganooru Main Road,  
Near Hebron Villa,  
Bengaluru-560036.



Sir,

Subject:	Regarding issue of Building Stability Certificate of 2022-2023
Reference:	1. Your Requisition Letter dated: 2. Circular Amendment dt: 06-05-22 of Karnataka Government Secretariat. 3. Letter no: 1373 dt: 10.01.2023 of the Office of the Assistant Executive Engineer, No.6 <sup>th</sup> Buildings Sub-Division, Bengaluru.

\*\*\*\*\*

With reference to the above subject, in Letter of reference (1) you have requested to issue Safety Certificate relating to the Building of the School Indian School of Excellence, (Pragna Educational & Cultural Trust), No.50/1, Maragondanahalli, Kithaganooru Main Road, Near Hebron Villa, Bengaluru-560036.

In pursuant to the Circular Amendment of Government, you have filed Value to obtain Building Safety Certificate in accordance with Public Works Department Code of Rs. 5,000.00 (DD Number: 008240 dated 10-01-2023) to this Office.

Continuing, on dated: 07-01-2023, the Assistant Executive Engineer, No.6<sup>th</sup> Buildings Sub-Division, Bengaluru, took up spot inspection. The tests taken up in the Letter of Reference (3) and in the background of the Assistant Executive Engineer inspected and recommended in accordance with Government Circular of reference (2) the No Objection Certificate has been issued from dated: 10.01.2023 to 09.01.2024 considering that "STRUCTURALLY STABLE" for the said College.

Translated from Kannada  
S.V. Venkatesh to English.

Yours faithfully,

**S.V. VENKATESH** B.A.L., LL.B.  
ADVOCATE - KAR/1466/05  
Mayo Hall Court, M.G. Road,  
Bangalore - 560 001  
Mob: 7760113411/9986022707  
Email: [venkateshsv67@gmail.com](mailto:venkateshsv67@gmail.com)

**ATTESTED**

SD/- 10/01/2023

Executive Engineer,

**SIVAKUMARA .M.N.**  
ADVOCATE & NOTARY PUBLIC  
GOVT. OF INDIA  
No. 8/B-I,G.F. Akshaya Apts.  
7<sup>th</sup> Main, K.H.M. Block, Ganganagar,  
R.T. Nagar Post, Bengaluru-560032  
M : +91 78925 74462 / 9448061543

16 MAR 2023

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರವರ ಕಛೇರಿ,  
ನಂ.2 ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿಭಾಗ,  
ಲೋ.ಇ ಅನೇಕ್ ಕಟ್ಟಡ, 1ನೇ ಮಹಡಿ,  
ಕೆ.ಆರ್.ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು 01.



ದೂರವಾಣಿ : 080-22122856  
ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-22123368  
ಇಮೇಲ್ : eebldno2@gmail.com

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕಾನಿಇಂ:ಕವಿ2:ತಾಂಸ:ಸಇಂ-6:22-23/7699-701

ದಿನಾಂಕ: 10/1/2023

ಇವರಿಗೆ:

ಇಂಡಿಯನ್ ಸ್ಟ್ರೂಲ್ ಆಫ್ ಎಕ್ಸ್‌ನ್ಸ್,  
(ಪ್ರಜ್ಞಾ ಎಜುಕೇಷನಲ್ & ಕಲ್ಟರಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್)  
ನಂ.50/1, ಮಾರಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ,  
ಕಿತ್ತಗನೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,  
ಹೆಬ್ಬೋನ್ ವಿಲ್ಲ ಹತ್ತಿರ,  
ಬೆಂಗಳೂರು-560036.

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ	2022-2023ನೇ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.
ಉಲ್ಲೇಖ	1.ತಮ್ಮ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ : 2.ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಸಚಿವಾಲಯದ ಸುತ್ತೋಲೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ದಿ:06-05-22. 3.ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ.6ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂ:1373 ದಿ:10.01.2023

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಇಂಡಿಯನ್ ಸ್ಟ್ರೂಲ್ ಆಫ್ ಎಕ್ಸ್‌ನ್ಸ್, (ಪ್ರಜ್ಞಾ ಎಜುಕೇಷನಲ್ & ಕಲ್ಟರಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್), ನಂ.50/1, ಮಾರಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ, ಕಿತ್ತಗನೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೆಬ್ಬೋನ್ ವಿಲ್ಲ ಹತ್ತಿರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560036ಶಾಲೆ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋಲಿರುತ್ತೀರಿ.

ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯ ಅನುಸಾರ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಸಂಹಿತೆಯ ಅನ್ವಯ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಪಡೆಯಲು ಮೌಲ್ಯ ರೂ. 5,000.00 ವನ್ನು (ಡಿಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 008240 ದಿನಾಂಕ 10-01-2023) ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೀರಿ.

ಮುಂದುವರೆದು, ದಿನಾಂಕ 07-01-2023 ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ.6ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರು ಸ್ಥಳ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಕೈಗೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಉಲ್ಲೇಖ (3)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೈಗೊಂಡಿರುವ ಪರಿಶೀಲನೆ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ವಯ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರವರು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ, ಸದರಿ ಕಾಲೇಜ್‌ಗೆ "STRUCTURALLY STABLE" ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು ದಿನಾಂಕ:10.01.2023 ರಿಂದ 09.01.2024 ರ ವರೆಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು,

ನಂ.2ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು.